



AGÊNCIA DE MÁQUINAS, FOTOCOPIADORA E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, ENXERDA, PAPELARIA, ELETROELETRICIDADE E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVENS E ARTIGOS ESCRITÓRIOS E
ENCADERNACAO, MATERIAIS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO,
SERVIÇOS DE TI, TANK, MORTERABOMBA, TANK DEBATA.

CNPJ: 07.822.895/0001-01 - CEP: 06.073-776-9
TELEFAX: (061) 3423-1780 - CÉLULA: (061) 9904-6064
info@playcomunicacao.com.br

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-018/2018 - DIVERSAS
Data de Abertura: 21/05/2018 às 09:00 horas (horário local)

OBJETO: CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO, LONAS, PLACAS, MATERIAL PARA PREMIAÇÕES E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-018/2018 - DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTE. SESA	QTE. SECULT	QTE. SEJUV	QTE. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
01.	APLICAÇÃO DE FUMÊ EM VEÍCULOS	M2	63			63	R\$ 24,61	Vinte e Quatro Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 1.550,43	Um Mil Quinhentos e Cinquenta Reais e Quarenta e Três Centavos
02.	CONFECCÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADA E CORTE A LASER, MEDINDO 7,5CM X 7,5CM, FORMATO REDONDO	UNID		10.000		10.000	R\$ 0,10	Dez Centavos	R\$ 1.000,00	Um Mil Reais
03.	CONFECCÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADA E CORTE A LASER, MEDINDO 0,60CM X 0,60CM	UNID			130	130	R\$ 6,20	Seis Reais e Vinte Centavos	R\$ 806,00	Oitocentos e Seis Reais
04.	CONFECCÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADA E CORTE A LASER, MEDINDO 0,80CM X 0,80CM	UNID			115	115	R\$ 10,83	Dez Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 1.245,45	Um Mil Duzentos e Quarenta e Cinco Reais e Cinco Centavos
05.	CONFECCÃO E APLICAÇÃO DE AUTOADESIVO PARA VEÍCULO, COM INVERNIZAÇÃO(PU)	M2	6			6	R\$ 18,70	Dezoito Reais e Setenta Centavos	R\$ 112,20	Centos e Doze Reais e Vinte Centavos
06.	CONFECCÃO E APLICAÇÃO DE AUTOADESIVO PARA VEÍCULO	M2	50			50	R\$ 18,70	Dezoito Reais e Setenta Centavos	R\$ 1.122,00	Um Mil Cento e Vinte e Dois Reais

Comissão de Licitação
Fl. 438
Morada Nova - CE



AGÊNCIA DE MÁQUINAS FOTOLITHOGRÁFICAS E MATERIAIS DE
 IMPRESSÃO: LÂMINAS, PAPIERARIA, ELETROGRÁFICOS E
 EQUIPAMENTOS DE ALTO E BAIXO ALTO, MÓVEIS E ARTIGOS ESORTIVOS.
 EXCERTE: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E REGRABER.
 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS EM GERAL.

CNPJ: 07.822.395/0001-07 - CEP: 06.072-716-8
 TELEFAX: (081) 3422-1780 - CELULAR: (081) 9964-6464
 info@playimpressoes.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTE. SESA	QTE. SEQU	QTE. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
07.	CONFEÇÃO DE BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA EM LONA, MEDINDO 1,20M X 0,90M, COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA	UNID	10	30	40	R\$ 18,61	Dezito Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 744,40	Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
08.	CONFEÇÃO DE BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA EM LONA, MEDINDO 1,30M X 1,00M, COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA	UNID	10		10	R\$ 22,40	Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavos	R\$ 224,00	Duzentos e Vinte e Quatro Reais
09.	CONFEÇÃO DE FAIXA COM IMPRESSÃO PLOTADA EM LONA, MEDINDO 1,80M X 0,70M COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA	UNID	10	25	35	R\$ 21,66	Vinte e Um Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 758,10	Setecentos e Cinquenta e Oito Reais e Dez Centavos
10.	CONFEÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA E ACABAMENTO EM ILHÓS, MEDINDO 3,0M X 1,50M.	UNID	5		5	R\$ 77,28	Setenta e Sete Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 386,40	Trezentos e Oitenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
11.	CONFEÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA E ACABAMENTO EM ILHÓS, MEDINDO 1,20M X 1,20M	UNID	15		15	R\$ 24,81	Vinte e Quatro Reais e Oito Centavos	R\$ 372,15	Trezentos e Setenta e Dois Reais e Quinze Centavos
12.	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA, COM INVERNIZAÇÃO (PU), MEDINDO 8,50M X 2,26M	UNID	1		1	R\$ 472,76	Quatrocentos e Setenta e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 472,76	Quatrocentos e Setenta e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos
13.	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA, COM INVERNIZAÇÃO (PU), MEDINDO 4,30M X 1,00M	UNID	1		1	R\$ 105,82	Cento e Cinco Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 105,82	Cento e Cinco Reais e Oitenta e Dois Centavos
14.	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA, COM INVERNIZAÇÃO (PU), MEDINDO 1,80M X 0,60M	UNID	1		1	R\$ 26,58	Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 26,58	Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Oito Centavos
15.	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PSA COM IMPRESSÃO E/OU SUBLIMAÇÃO, MEDINDO 19CM X 10CM X 25,8CM	UNID	50		50	R\$ 7,33	Sete Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 366,50	Seis Reais e Cinquenta Centavos
16.	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PSA COM IMPRESSÃO E/OU SUBLIMAÇÃO, MEDINDO 8,0CM X 8,0CM	UNID	50		50	R\$ 1,23	Um Real e Vinte e Três Centavos	R\$ 61,50	Sessenta e Um Reais e Cinquenta Centavos
17.	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM MDF, 15CM X 27CM, COM CORTE A LASER	UNID	20	45	65	R\$ 6,35	Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 412,75	Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos
18.	CONFEÇÃO DE PLACA DE METALON, MEDINDO 1,20M X 0,90M, COM LONA IMPRESSA E FIXADA EM FUNDO DE ZINCO SOBRE 02 (DOIS) PÉS DE MADEIRA MEDINDO 2,0M	UNID	20	10	30	R\$ 369,15	Trezentos e Sessenta e Nove Reais e Quinze Centavos	R\$ 11.074,50	Onze Mil Setenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos





SENDA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO DE
 INFORMÁTICA, LUBRIFICANTES, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 EXCERTE O QUE SE ENCONTRA EM SEUS CATALOGOS E WEBSITE.
 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO.

CNPJ: 07.022.855/0001-01 - CEP: 04.697-716-9
 TELEFAX: (080) 3422-1780 - CEE: 11.401-080/99664-604
 info@play.com.br - www.play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTE. SESA	QTE. SECULT	QTE. SEJUV	QTE. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
19.	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA EM METALON (GALVANIZADO), ESPESSURA DE 20CM E LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL, MEDINDO 3,00M X 1,00M.	UND	1		1	1	R\$ 467,59	Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 467,59	Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e Cinquenta e Nove Centavos
20.	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA EM METALON (GALVANIZADO), ESPESSURA DE 20CM E LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL, MEDINDO 4,00M X 1,00M.	UND	1		1	1	R\$ 590,64	Quinhentos e Noventa Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 590,64	Quinhentos e Noventa Reais e Sessenta e Quatro Centavos
									R\$ 21.899,77	Vinte e Um Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Setenta e Sete Centavos

VALOR GLOBAL LOTE I

LOTE II - SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DIVULGAÇÃO E OUTROS										
	UNID	QTE.	QTE. SECULT	QTE. SEJUV	QTE. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
01.	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO, MEDINDO 7,5CM X 5,0CM		20		20	R\$ 21,96	Vinte e Um Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 439,20	Quatrocentos e Trinta e Nove Reais e Vinte Centavos	
02.	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO, MEDINDO 5,5CM X 3,0CM		20		20	R\$ 16,27	Dezesseis Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 325,40	Trêscentos e Vinte e Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centavos	
03.	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO, MEDINDO 3,5CM X 3,5CM		20	30	50	R\$ 12,71	Doze Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 635,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	
04.	CONFEÇÃO DE CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL PESO 40, MEDINDO 0,40CM X 0,60CM (A3)		100	500	600	R\$ 1,62	Um Real e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 972,00	Novocentos e Setenta e Dois Reais	
05.	CONFEÇÃO DE CERTIFICADO PARA CURSOS, TAMANHO 21CM X 29,7 CM (A4), COR 4X0, PAPEL COUCHÉ FOSCO 260G/M2, COM CORTE E REFILO.		800	800	1.600	R\$ 1,04	Um Real e Quatro Centavos	R\$ 1.664,00	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Quatro Reais	
06.	CONFEÇÃO DE CONVITE EM PAPEL, SEMENTE, TAMANHO 14CM X 10CM		500	350	850	R\$ 0,58	Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 493,00	Três Reais	
07.	CONFEÇÃO DE CONVITE EM PAPEL RECICLADO 180GRS, TAMANHO 14CM X 10CM, COM ENVELOPE PERSONALIZADO		500	500	1.000	R\$ 0,58	Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 580,00	Dois Mil Seiscentos e Cinquenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos	
08.	CONFEÇÃO DE CRACHÁ PARA CURSO/SEMINARIO, TAMANHO 10CM X 15CM, COM CORTE A LASER, IMPRESSÃO COLORIDA, COM FURO E CORDÃO		800	350	1.150	R\$ 2,31	Dois Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 2.656,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	





AVENIDA DE MARQUÊS DA FLORESTA S/Nº SIA SERRA BRANCA DE
 FORTALEZA, LITORAL, FORTALEZA, PERNAMBUCO, BRASIL
 CEP: 0422-1780 - 0664-6464

CEP: 05024-950/02 CEP: 0407-2068
 TELEFAX: (81) 3422-1780 - CELULAR: (81) 9964-6464
fat@play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTE. SESA	QTE. SEJUV	QTE. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
09.	CONFEÇÃO DE FOLHER EM PAPEL A4 RECICLADO, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO, COM DOBRADURA	UNID	10.000	1.500	11.500	R\$ 0,69	Sessenta e Nove Centavos	R\$ 7.935,00	Sete Mil Novecentos e Trinta e Cinco Reais
10.	CONFEÇÃO DE JORNAL INFORMATIVO EM PAPEL RECICLADO, IMPRESSÃO COLORIDA, 8 PÁGINAS, COM DOBRADURA	UNID	5.000		5.000	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 13.000,00	Treze Mil Reais
11.	CONFEÇÃO DE LIVRETO/CARTILHA, COLORIDA, COM CAPA EM PAPEL A4 COUCHÉ 115GRS, E 4 FOLHAS PAPEL A4 75GRS, FRENTE E VERSO	UNID	2.000		2.000	R\$ 1,50	Um Reale Cinquenta Centavos	R\$ 3.000,00	Três Mil Reais
12.	CONFEÇÃO DE PASTA PERSONALIZADA, PAPEL CRAFT TAMANHO 44 X 39 CM, IMPRESSÃO COR 4X 4, DOBRADURA E SUPORTE PARA FOLHAS E CANETA	UNID	500		500	R\$ 2,77	Dois Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 1.385,00	Um Mil Trezentos e Oitenta e Cinco Reais
13.	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL RECICLADO, A4, FRENTE E VERSO	UNID	1.000		1.000	R\$ 0,58	Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 580,00	Quinhentos e Oitenta Reais
14.	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL RECICLADO, A4, 180GMS	UNID	1.000	3.000	4.000	R\$ 0,29	Vinte e Nove Centavos	R\$ 1.160,00	Um Mil Cento e Sessenta Reais
15.	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM, A4, 120GMS	UNID	3.000	3.000	6.000	R\$ 0,23	Vinte e Três Centavos	R\$ 1.380,00	Um Mil Trezentos e Oitenta Reais
16.	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM, A4, FRENTE	UNID	3.000		3.000	R\$ 0,14	Quatorze Centavos	R\$ 420,00	Quatrocentos e Vinte Reais
17.	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 15 X 21 CM	UNID	500		500	R\$ 0,58	Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 290,00	Duzentos e Noventa Reais
18.	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 10 X 15 CM	UNID	500		500	R\$ 0,46	Quarenta e Seis Centavos	R\$ 230,00	Duzentos e Trinta Reais
19.	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO A4, ATÉ 50 FOLHAS	UNID	200	110	310	R\$ 1,16	Um Reale Dezesesseis Centavos	R\$ 359,60	Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Sessenta Centavos
20.	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO A4, ATÉ 100 FOLHAS	UNID	200	120	320	R\$ 1,44	Um Reale Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 460,80	Quatrocentos e Sessenta Reais e Oitenta Centavos
21.	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO A4, ATÉ 300 FOLHAS	UNID		130	130	R\$ 1,73	Um Reale Setenta e Três Centavos	R\$ 224,90	Duzentos e Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos
22.	SERVIÇO DE PLÁSTIFICAÇÃO, TAMANHO A4	UNID	200	500	700	R\$ 0,87	Oitenta e Sete Centavos	R\$ 609,00	Seiscentos e Nove Reais





ALVARO DE MARRASAS RODRIGUES SONS F. MATERIAIS DE
 PSYMOGRAFIA, LITOGRAFIA, PAPELARIA, ELETROIMPRESSIONES E
 EQUIPAMENTOS DE ALTO E BOMBA, MOVENS E ARTIGOS ESPORTIVOS E
 ENCADERNADOS, SERVIÇOS DE TI, CROQUIS, MAQUETAS E REPRODUÇÃO,
 SERVIÇO DE FAX, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, ETC.

CNPJ: 05.022.495/0001-01 - CEP: 44.067.706-9
 TELEFAX: (051) 3422-1780 - CELULAR: (051) 95061-6464
<http://www.play.com.br>

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTE. SESA	QTE. SECULT	QTE. SEJUV	QTE. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
									R\$ 38.799,90	Trinta e Oito Mil Setecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa Centavos
VALOR GLOBAL LOTE II										

LOTE III - CONFEÇÃO DE TROFÉUS, MEDALHAS E OUTROS										
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTE. SESA	QTE. SECULT	QTE. SEJUV	QTE. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
01.	CHAVEIRO EM ACRILICO, PERSONALIZADO DE ACORDO COM O EVENTO, TAMANHO 6,5CM X 6,5CM	UNID		1.000		1.000	R\$ 1,12	Um Reale Doze Centavos Nove Reais e Quatorze Centavos	R\$ 1.120,00	Um Mil Cento e Vinte Reais
02.	COMENDA, MEDINDO 15 X 21CM EM ACRILICO COM CORTE A LASER E APLICAÇÃO DE RESINA	UNID		300		300	R\$ 9,14	Um Reale Vinte e Sete Centavos	R\$ 2.742,00	Dois Mil Setecentos e Quarenta e Dois Reais
03.	COPOS EM ACRILICO, COM ESTAMPA SUBLIMADA, CAPACIDADE PARA MÍNIMO 350ML.	UNID		1.000		1.000	R\$ 1,27	Dois Reais e Três Centavos	R\$ 1.270,00	Um Mil Duzentos e Setenta Reais
04.	GARRAFA SQUEEZE, EM PLÁSTICO RESISTENTE E ATOXICO, COM SUBLIMAÇÃO, CAPACIDADE PARA 500ML.	UNID		500		500	R\$ 2,03	Dezesseis Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 1.015,00	Um Mil Quinze Reais e Três Mil Duzentos e Cinquenta e Dois Reais
05.	TROFÉU PARA PREMIAÇÃO, MEDINDO 30 X 20CM, EM ACRILICO, COM CORTE A LASER E APLICAÇÃO DE RESINA	UNID		200		200	R\$ 16,26	Doze Reais e Dezesete Centavos	R\$ 3.252,00	Nove Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais
VALOR GLOBAL LOTE III									R\$ 9.399,00	

LOTE IV - VESTIMENTAS, BOLSAS E AFINS										
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTE. SESA	QTE. SECULT	QTE. SEJUV	QTE. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
01.	BOLSA EM ALGODÃO CRU, MEDINDO 44CM X 38CM, ABA FRONTAL EM FECHAMENTO ABOTOADO, COM LOGO SUBLIMADA EM OXFORD DE ACORDO COM O EVENTO, COM ALÇAS	UNID		200		200	R\$ 30,42	Trinta Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 6.084,00	Seis Mil Oitenta e Quatro Reais
02.	CAMISA MANGA CURTA MALHA, COR BRANCA OU COLORIDA, GOLA CARECA OU DE VIÉS, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 04 CORES FRENTE, 04 CORES COSTAS E MANGA 2 CORES, TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG	UNID		3.000		3.000	R\$ 12,17	Doze Reais e Dezesete Centavos	R\$ 36.510,00	Trinta e Seis Mil Quinhentos e Dez Reais

Comissão de Licitação
 F. 442
 Morada Nova - Ce



ALFOMBA MACHINAS, FORRACONSTRUTOS E MATERIAIS DE
 EQUIPAMENTOS DE ALMOXARIFE, PAPELARIA, ARMAZEM E LOGISTICA
 ENCAMBREMENOS, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE
 VEICULOS DE TUA, SUVANOVAS, EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 - CEFIL: 08.480.9164-4/04
 ZUDEVAN: 080 2421-1780 - CEFIL: 08.480.9164-4/04
 info@play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTE. SESA	QTE. SECULT	QTE. SEJUV	QTE. TOTAL	VALOR UNITARIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
03.	LIXEIRA AUTOMOTIVA, CONFECCIONADA COM TNT, MEDINDO 20 X 30 CM, COM ABERTURA E ENCAIXE PARA CAMBIO, PERSONALIZADA COM LOGO COLORIDA	UNID	500	500		500	R\$ 0,81	Quarenta e Um Centavos	R\$ 405,00	Quatrocentos e Cinco Reais
VALOR GLOBAL LOTE IV									R\$ 42.999,00	Quarenta e Dois Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 113.097,67
---------------------------------	-----------------------

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 113.097,67 (Cento e Treze Mil Noventa e Sete Reais e Sessenta e Sete Centavos)

PROponente: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME
 Endereço: RUA CORONEL JOSÉ EPIFANIO Nº 109, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ Nº: 07.022.895/0001-04

VALOR UNIT./GLOBAL R\$: LOTE I: 21.899,77 (Vinte e Um Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Setenta e Sete Centavos), LOTE II: 38.799,90 (Trinta e Oito Mil Setecentos e Noventa e Nove Reais e Treze Mil Noventa e Sete Reais e Sessenta e Sete Centavos), LOTE III: 9.399,00 (Nove Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais), LOTE IV: 42.999,00 (Quarenta e Dois Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais), VALOR GLOBAL: R\$ 113.097,67 (Cento e Treze Mil Noventa e Sete Reais e Sessenta e Sete Centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 25568-8 Favorecido: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

Morada Nova/CE, 22 de maio de 2018.

Francisco Helio Saraiva Rabelo
 FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME

CNPJ: 07.022.895/0001-04
 Maxwyano Régis Nobre Rabelo
 Representante Legal (Por Procuração)
 CPF Nº 776.780.793-20

